
  

 

 
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

17.12.2014 г. № 123 
 
 

О внесении изменений в некоторые решения Думы Качканарского 
городского округа по вопросам противодействия коррупции 

 
 
 

Во исполнение Указа Президента РФ от 23.06.2014 № 453 «О внесении 
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам 
противодействия коррупции», Указа Губернатора Свердловской области от 
10.12.2012 № 920-УГ «Об утверждении Положения о проверке 
достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 
Свердловской области, и муниципальными служащими в Свердловской 
области, и соблюдения муниципальными служащими в Свердловской 
области требований к служебному поведению»,Дума Качканарского 
городского округа  

 
РЕШИЛА: 
 
 
1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими 

на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными 
служащими органов местного самоуправления Качканарского городского 
округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, утвержденное Решением Думы Качканарского городского округа 
от 22.04.2010 г. № 33 (в ред. от 12.07.2012 № 59), изменение, изложив пункт 7 
в следующей редакции: 

«7. Муниципальный служащий  может представить уточненные 
сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в 
подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, претендующий 
на замещение должности муниципальной службы может представить 
уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления 
сведений в соответствии с пунктом 4 настоящего Положения.» 



  

 

2. Внести в Положение о предоставлении гражданами, избранными на 
муниципальные должности Качканарского городского округа, и лицами, 
замещающими муниципальные должности Качканарского городского округа 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, утвержденное Решением Думы Качканарского городского округа 
от 22.04.2010 г. № 35изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции: 

«8. Лицо, замещающее муниципальную должность Качканарского 
городского округа, может представить уточненные сведения в течение 
одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 6 настоящего 
Положения. Гражданин, претендующий на замещение муниципальной 
должности Качканарского городского округа, может представить уточненные 
сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в 
соответствии с пунктом 5 настоящего Положения.». 

3. Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы на территории Качканарского городского округа, и 
муниципальными служащими Качканарского городского округа, и 
соблюдения муниципальными служащими Качканарского городского округа 
требований к служебному поведению, утвержденное Решением Думы 
Качканарского городского округа от 24.01.2010 № 6 признать утратившим 
силу. 

4. Настоящее Решение опубликовать в газете  «Качканарское время». 
5. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 

опубликования. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Председатель Думы 
городского округа 
 
________________ Г.В. Русских 

Глава  
городского округа 
 
_______________     С.М. Набоких 

 
  


